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INDEPEI!DENT AUDITORS' RIEPORT

TO,

THE MEMBERS OF SHREE OSFM E.MOBILITY PRIVATE LIMITED
(Formerly known as om sai Fleet Management {l) Private Limited)

Report on the Financial Statements

We have audited the accompanying financial statements of SHREE OSFM E-MqBlLlTY
pR1VATE LIMITED Formerly known as Om Sai Fleet Management (l) Private Limited)'-.!"Thq

Company ") which comprise the Balance Sheet as at 31/0312023, the Statemgnl, of 
l,loJil aq

Loss, the cash flow statementfor the year then ended, and a summary ot th.e sgn[lca.nl

accounting policies and other explanatory information (herein after referred to as 'the Hlnanctal

statements'). 
qr rv vtr rvr v^vrqr ' \"-'-"

Auditor's Opinion

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations oivfn to u1

the aforesaid financial statements give the infornration required by the Act il th: mfnner so

required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles g:n"lllll
accepted in lndia, of the state of affairs of the Company as at 31/0312023, and its Profltand it's

cash flowsfor the yearended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specifild under

section 143(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those. Standfrds.are

further desciibed in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statement$ section

of our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethicp,issued

by the tnstitute of Chartered Accountants of lndia together with the ethical requirem.ent: tllal:l:
relevant to our audit of the financial statements under the provisions of the Companies {ct, 2013

and the Rules there under, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in ac$ordance

with these requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence 
Jrue 

have

obtained is suificient and appropriate to provide a hasis for our opinion.

Emphasis of Matter

Reporting of key audit matters as per SA 701, Key Audit Matter$ are not applicaotp to tne

company as it is an unlisted company.

lnformation Other than the Standalone Financial Statements and Auditor's Report fhereon

The Company,s Board of Directorrs is responsible for the preparation of the other information. The

other information comprises the information includerj in the Management Discussion and

Analysis Board,s Report including Annexures to Board r; Report, Business Responsibility Report'

financial statements and our auditor's repod thereon.

!rlk*' rui\wfi
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Our opinion on the standalone financial statements does not cover the other information and we

do not express any form of assurance conclusion thereorr.

ln connection with our audit of the financial statementsi, our responsibility is to read t$e other

information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsislent with

the financial statementJ or our knowledge obtained during the course of our audit or o{henruise

appears to be materially misstated.

When we read such other information as and when made available to us and if we conclUde that

there is a material misstatement therein, we are required to communicate the matter to those

charged with governance

The draft Board of Directo/s Report was made available to us and we did not find anY]material

inconsistency in the Report. Hence we have nothing to relport in this regard.

Responsibility of Management and Those Charged with Governance (TCWG)

The Company's Board of Directors is responsible forthe matters stated in Section 134(fl.of.lh9
Companies nct, ZO13 ("the Act") with respect to the preparation of these financial statembnts that

give a true and fair view of the financiai position , financial performance and cash flovrfs of the

6o.pany in accordance with the accounting principles generally accepted in lndia, incl{ding the

Accountihg Standards specified under Secti6n 133 of tnii Rct, read with Rule 7 of the CoinRanies

(Accountsj Rules, 2014. This responsibility also includes maintenance of adequate acpounting

records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assetp of the

Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selec$on and

application of appropriate aicounting policies; makirrg judgments and estimates fhat are

reasonable and prudent; and design] implementation ind mlintenance of adequate internal

financial controls, that were operating effectively for ensiuring the accuracy and completFness oI

the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the financial st{teme.nts

that give a truL and fair view and are free from materierl misstatement, whether due to fraud or

error.

ln preparing the financial statements, management is responsible for assessing the.Cfmpany's

aOi;ty to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters relate.d.to going,9olc!|
and Lsing the going con"ern basis of accounting unless management either intends to liquidate

the Comfany o] to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

The Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial feporting
process.

Auditor's ResponsibilitY

Our objectives are to obtain reasonable assurance abc,ut whether the financial statem(nts as a

whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to lssue an

misstatement when it exists. Misstatements can ariser from fraud or error and are, colsidered

material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to-inflyqn;e the .
- -J -

economic decisions of users takern on the basis of these financial statements ,l
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As part of an audit in accordance with SAs, we exercirie professional judgement and rtnaintain

proiessional scepticism throughout the audit' We also:

. ldentify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whefher due

to fraud or error, design and perform audit procedurers responsive to those risks, anfl obtail
audit evidence that is iufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. Thp risk of

not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resultfng from

error, as fraud may involve collusion, forgery, intentiorral omissions, misrepresentationf, or the

override of internal control.

. Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to de_sipn audit

procedures that are appropriate in the circumstances. tJnder section 143(3)(i) 
.of 

the CofnPanies

Act, 2013, we are also responsible for expressing our opinion on whether the comfany has

adequate internal ftnancial controls system in place and the operating effectiveness of such

controls.

. Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of

accounting estimaies'and related disclosures made by management.

o Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern pasis. of

accounting and, based on the audit evidence obtainerd, whether a material uncertainfiY exists

related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's pbility to
continue as a going concern. lf we conclude that a material uncertainty exists, we are required

to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial staterpents or,

if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are basep on the

audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future e[ents or

conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern'

. Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, {nduding
the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transaclions and

events in a manner that achieves fair presentation.

o Materiality is the magnitude of misstatements in the financial statements that, individullly or in

aggregate, makes ii probable that the economic clecisions of the users of the financial

statements may be influenced. We consider quantitatil'e materiality and qualitative fac{ors in

(i) planning the scope of our audit work and in elvaluating the results of our wtrk; and

(ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the financial statenfents

We communicate with those charged with governanoe regarding, among other malters-, the

planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any signiflcant

deficiencies in internal control that we identify Ouling our audit.

statement that we have comPlied with

[ffi
1, ShivkruPa Building

PatharliRoad,Shelar N aka,
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We also provide those charged with governance with a

relevant ethical requirements regarding independence,
relationships and other matters that may reasonably b'e

and where applicable, related safeguards.

and to icate with them all
thought to r independence,
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Report on Other Legaland Regulatory Requirements

1' As required by the com;ranies (Auditors' Report) order,2020(,,the order,,)by the central Government of India in terms o,f sub section (1i) of sectionthe companies Act, 2013. we give in the Annexure A statements on thespecified in paragraphs 3 and 4 of the order, to the extent applicable.

2. As required by Section 143 (3) of the Act, we report that:

(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to
of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

(b) ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept
company so far as it appears from our examinration of those books.

(c)The Balance Sheet, the S;tatement of Profit and lloss, andthe cash flow stateme
with by this Report are in agreement with the books of account.

(d) ln our opinion, the aforesaid financial statr:ments comply with the
Standards specified under Section 133 of the frct, read with iule 7 of the
(Accounts) Rules, 2014.

(e) On the basis of the r,vritten representations received from the directors
3110312023 taken on rc,cord by the Board cf Directors, none of the dire
disqualified as 3110312023 from being appointed as a director in terms of Secti
(2) of the Act.

(f) With respect to the adequacy of the internal finarrcial controls over financial
the Company and the operating effectiveness rtf such controls, refer to our
report in "Annexure 8".

(g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in
with Rule 11 of the corrpanies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our
to the best of our informertion and according to flre explanations given to us:

i. The Company has <Jisclosed the
position in its financial statements.

Naka,
2t 201

43 of
rs

best

the

dealt

on
is

641

impact of litigations on its financial
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ii. (a) The managemerrt has represented that, to the best of its knowledge ar
other than as disclosed in the notes to the accounts, no fundi ha
advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or share
any other sources or kind of funds) by the company to or in any other
or entity(ies), including foreign entities ("lntermediaiies,,y, with the unde
whether recorded in writing or othenviser, that the lntermediary shall, vl
directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified
manner whatsoeverr by or on behalf of th,a company (,,Ultimate Be
provide any guararrtee, security or the like on behalioi the Ultimate

(b) The management has represented, that, to the best of it,s
belief, other than as disclosed in the notes to the accounts, no funds ha
received by the ccmpany from any person(s) or entity(ies), including
entities ("Funding Parties"), with the undelrstanding, whether recorded in
or otherwise, that tlre company shall, whether, direLfly or indirecfly, lend o
in other persons or entities idenilfied in any manner whatsoever by or on
of the Funding Party ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, s
or the like on behalf of the Ultimate Benefi:iaries; and

(c) Based on audit procedures which we considered reasonable and
in the circumstancels, nothing has come to their notice that has caused
believe that the representations under subr-clause (i) and (ii) contain any
mis-statement.

The company has; not declared or paid any dividend during the 1
contravention of th€l provisions of section 123 of the Companies nCt, zotg.

iii.

1, Shivkrupa ilding
PatharliRoad Naka,
Dombivali (East)- 1 201

Mob:9821292688
B-mail: lbkco

alpeshl ail.com
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(Charte,red Accountants),:,\:_
Reg No. :0154422W //,qtt.t--'-- 

--,..

For KALE MALDE & CO.

Partnel
M.No. : 110882
Date :0810812023
Place : Dombivli

)e ',!'Jrr \gt
\?/ ',(i\r*,,,, rsaciz'rrf

(LAXM/\N KALE ) 're[b;:* 
"9

UDIN : 231108828GROSE1242

\r-,...................,...........,.................,------/
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(a) The Company has maintained proper records showing full particulars, including
quantitative details and situation of Property, Plarrt and Equipment on the basis of
available information.

(b) As explained to us, the fi;xed assets including F,roperty piant and Equipment have
been physically' vsrllled by the Management at re5;ular intervals in accordance with a
phased p[ogramrne of verificiltion adopted by the Company, which in our opinion is
reasonable having regard to the size of the Company and the nature of its assets.
According to the information and explanations giverr to us, no materials discrepancies
were noticed on such verificati,cn, however, the samr: has been properly dealt with in the
books of accounts.

(c) According to the information and explanations givern {9 us, the company does not own
any immovable properties; henr:e verification of title de,eds is not applicable.

(d) The Company has not revialued any of its Propr=rty, Plant and Equipment(lncluding
right of use assets) and intangitlle assets during the yr:ar.

(e) No Proceeding have been initiated during the year or are pending against the
Company as al March 31, 2C123 for holding any br-.nami property under the Benami
Transactions (Prohibition) Act, '11988 (as amended in 2016) and rules made thereunder.

(a) The Company is a service Provider Company. Thur;, paragraph 3(ii) of the Order is not
applicable to the Company.

(b) Since company has not been sanctioned working roapital limits in excess of five crores

ii)

iii) (a) The company has not made any investments durring the year .The
granted loans and advances in the nature of loans unsecured to companies,
other parties the details of which are as follows:

Amount of Loan and advances
Granted provided dr.rring the

c'\d
nfl?fs,irz2wli
S:Y /^"+/(Rs in

NIL

Balance outstanding
as at Balance sheet

Other Than Associates 42.82

r..e

i)
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iv)

v)

(b) ln terms of information and explanation given tcr us and the books of accounts and
records examined by us, the terms and conditions of the grant of loans and advancJs in
the nature of loans during the year are not prejudicial to the interest of the company.

(c) The aforesaid loans and advances do not carry any interest. Salary aovanc! is
generally being recovered as per stipulation. All otl"rer loans and advances are ag{inst
performance of contract and in the nature of trade aclvance. Hence there is no stiputJtion
of repayment.

(d) ln respect of above loans and advances, there is no amount which is overdue for nhore
than ninety days.

(e) ln respect of aforesaid loans and advances, there are no amounts has fallen due
during the year and no renewal or extension has been granted or setiled by fresh toan$.

ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the
Company does not have any transactions with respect to the loans, investme]nts,
guarantees and securities covered under section 185 and 186 of the Act. Therefbre,
paragraph 3(iv) of the Order is not applicable.

he Company has not accepted any deposits from the, public, hence the directives iss{.red
by the Reserve bank of lndia and the provisions of serction 73 to 76 or any other relerJant
provisions of the Company's Act and the rules framed there under, are not applicable t{ it.

The Central Government has not prescribed the maintenance of cost records urld"1
section 148(1) of the Act, for any of the services rendered by the company.

According to the information and explanations givern to us and on the basis of our
examination of the records of the company, amounts; deducted/accrued in the book$ of
account in respect of undisputed statutory dues including provident fund, professifnal
Tax, Good and Service Tax and other material statutory dues have been regulfrly
deposited during the year by the Company with the appropriate authorities.

(a) According to the information and explanations given to us, no undisputed amounts
payable in respect of provident fund, income tax, service tax, Goods and service tax
and other material statutory dues were in arrears irs at 31 March 2023for a period of
more than six months from the date they became prayable. 

i

vi)

vri)

I

l-.::, 16,, ." \
ridoooYrno'i;(b) There are no statutory dues payable such as prorrident fund, income tA.*r6ooOYrr},:.i

Service tax and other material statutory dues which are unpaid on acco{nti\#'%
According to the information and explanations given to us. There were no
relating to previously unrecorded income that have been surrendered or discloffi
income during the year in the tax assessments under the lncome Tax Act, 1961 (4
1961).hence clause 3(viii) of ther order is not applicable to the company.

AS

of

viii)
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ix) (a) The company has not defaulted in repayment rrf loans or borrowings from
institution and bank.

(b) The company has not been decrared wiilfur defaurter by any bank or
or government or any government authority.

(c) The term loan has been applied for the purpose for which the loan was obtained.

(d) on an overall examination of the financial statements of the Company, funds ra
short-term basis have, prima facie, not been used during the year for rong- term pr.
by the Company.

(e) On an overall examination of the financial statemr--nts of the Company, the Com
has not taken any funds from any entity or person on ilccount of or to meet the obliqa
of its subsidiaries.

(f) The Company has not raised any loans during the year and hence reporting oncla
3(ix) (f) of the Order is not appticabte.

(a) The company did not raise any money
offer (including debt instruments) and term
3(ix) of the Order is not applicable.

by way of initial public offer or further pu
loans during the year. Accordingly

(b) During the year, the Company has not made any preferential allotment or
placement of shares or convertible debentures (fully or parfly or optionally) and
reporting under clause 3(xxb) of the order is not applicable.

xi) (a) During the course of our examination of the books of account and records of
Company carried out in accordetnce with the generally accepted auditing practices inl
and according to the information and explanations given to us, we have neither c
across any instances of fraud by the Company or any fraud on the Company which wr
noticed or reported during the year, nor have we been informed of any such instances
the management.

(b) During the year, no report under sub-section (12) of section 143 of the Act in I
ADT-4 as prescribed under ruler 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014
the central Government has been fired. (c) ln our opirrion, the company
limited company the whisile blower policy is not applicable to the comr

,Xo;='\g
wr &-\d

ln our opinion and according to the information and explan
Company is not a nidhi company. Accordingly, paritgraph 3(xii)
applicable.

201

x)

xii)
[ltr*'., rqniwJ
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According to the information and explanations given to us and based on our examin
of the records of the Company, transactions with the related parties are in compli
with sections 177 and 188 of the Act wherever applicable and details of such t
have been disclosed in the financial statements as required by the applicable
standards.

xiv) ln our opinion' internal audit is not applicable to the company hence, paragraph 3(xiii) (a)
of the order is not applicable.

According to the information and explanations given to us and based on our examination
of the records of the Company, the company has not entered into non- cash transactions
with directors or persons connected with him. Accordingly, paragraph 3(xv) of the Order is
not applicable.

The Company is not required to be registered under section 45-lA of the ReserveBank of
lndia Act '1934.

xvii) The Company has not incurred cash losses during the financial year covered Oy orr r[oit
and the immediately preceding financial year

xviii) There has been resignation of the statutory auditors
have taken into consideration the issues, objections
auditors.

On the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realization of financial
assets and payment of financial liabilities, other information accompanying the financial
statements and our knowledge of the Board of Dire,ctors and Management plans and
based on our examination of the evidence supporting the assumptions, nothing has come
to our attention, which causes us to believe that any nnaterial uncertainty exists as on the
date of the audit report indicating that Company is not capable of meeting its liabilities
existing at the date of balance sheet as and when they'fall due within a period of one year
from the balance sheet date. V/e, however, state thal this is not an assurance as to the
future viability of the Company. We further state that our reporting is based on the facts up
to the date of the audit report and we neither give any, guarantee nor any assurance that
all liabilities falling due within a period of one year from the balance sheet date, will get
discharged by the Company as and when they fall due

ln our opinion and according to the information & explernation given to us, the Company is
not covered under section 135 of the Companies act relating to the CSR activities.
Accordingly reporting under clause 3(xx) (a) & (b) of the order is not appticable for ine

xrrr)

xv)

xvi)

xix)

XX)

yeat.



Kale Malde & Co.
Chartered Accountants

Since the company does not have any subsidiary, there is no
and hence reporting under clause 3(xxi) of the order is not appric

l, Shivkrupa
rli Road,shelar N

(East)- 421
ka,
201

Mob:
E-mail: kco.kale@gm

a 1804@gma

FOR KAI..E MALDE &
(Chartererd
Reg No. '3154422W

(LAXMA[\| KALE)
Partner
M.No. : 110882
Date : 08t08t2023
Place : Dombivli
UDIN :2311



Kale Malde & Co
Chartered Accountants

1, Shivkrupa Buitding
PatharliRoad,shelar Naka,
Dombivali (East)- 4Zl ZLt

Mo b : 9821292688 8692000600
E-mail: lbkco.kale@gmail.com

alpeshl804@gmail.com

"Annexure B" to the Independent Auditor,s Report of even date
statements of sHREE osFM E-MoBtLlry pRtvATE l-tMtrED(Formerty
Fleet Management (l) private Limited).

on the Financial
known as Om Sai

Report on the lnternal Financiat controls under clausie (i) of sub-section 3 of sectio n 143of the Gompanies Act, 2013.

We have audited the internal financial controls over financial reporting of SHREE OSFM E-MoBILITY PRIVATE LIMITED(Formerty known as orn Sai Fleet M-anagement (l) FrivateLimited)as of March 31, 2023 in conjunction with our audit of the iirr..Lr statements of theCompany for the year ended on that date.

Management's Responsibility for !nternat Financia! controls

The Company's management is responsible for establislring and maintaining internal firlancial
controls based on the internal control over financial reporting Lriteria establishel by the Cornfany
considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit oflnternal Financial controls over Financial Reporting issued by the lnstitute of chartered
Accountants of lndia 

-.These responsibilities include the-design, imjlementation and maintenance
of adequate internal financial controls that were operating etlectivety ror eniuiing the orderly and
efficient conduct of its business, including adherence toircmpany,s policies, thJsafeguarding ofits assets, the prevention and deter:tion of frauds and errors,'the accuracy and completenesl ofthe accounting recordg, ald the timely preparation of reliable financial information, as required
under the Companies Act, 2013.

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over
financial reporting based on our au<jit. We conducted our raudit in accordance with the Guidance
Note on Audit of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note,,) and
the Standards on Auditing, issued by lCAl and deemed to be prescribed under section t+S(iO; ot
the Companies Act, 2013, to the extent applicable to an arudit of internal 1nancial controlj, both
applicable to an audit of lnternal Financial Controls and, both issued by the lnstitute of Chartered
Accountants of lndia. Those Stanclards and the Guidanr:e Note require that we comply with
ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about
whether adequate internal financial controls over financial reporting was established and
maintained and if such controls operated effectively in all material respecls.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence amount the adequacy of the
internal financial control system over financial reporting ernd their operating effectiveness. Our
audit of tnternal financial controls over financial reportinl;, assessing the lisf tnat a material
weakness extsts, and operating effectiveness of internal control based on the assessed risl<. The
procedures selected depend upon on the auditor's judgmrent, including the assessment of the
risks of material misstatement of the financial statements, urhether due to fraud or error.

We believe that the
basis for our audit
reporting.
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Meaning of lnternal Financial Controls over Financial Reporting

A company s tnternal financial control over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of
financial statements for external purposes in accordanr;e with generally accepted accpunting
principles. A company's internal financial control over financial reporting includes those policiei
and procedures that (1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail,
accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the company; (2)
provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation
of financial statements in accordance with generally accepted accounting principles, ahd that
receipts and expenditures of the company are being madu. only in accordance with authoriEations
of management and directors of the company; and (3) provide reasonable assurance regarding
prevention or timely detection of unauthorized acquisition, use, or disposition of the conhpany's
assets that could have a material effect on the financial stiatements.

Inherent Limitations of !nternal Financial Controls over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, inpluding
the possibility of collusion or imprc,per management override of controls, material misstatements
due to error or fraud may occur and not be detected. Ah;o, projections of any evaluation of the
internal financial controls over financial reporting to future, periods are subject to the risk that the
internal financial control over financial reporting may become inadequate because of chafrges in
conditions, or that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

ln our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls
system over financial reporting and such internal financierl controls over financial reporting were
operating effectively as at March 31, 2023, based on the internal control over financial reporting
criteria established by the Company considering the essential components of internal control
stated in the Guidance Note on Audit of lnternal Financial Controls over Financial Reporting
issues by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia.

For KALE MALDE & CO.
(Chartered Accountants),.,=
Reg No. .0154422W

fr1-. 
I \b

iirnir;"i5llziwljl\rnHI'i5r{izwl.}F,\ le"

1, Shivkrupa Building
PatharliRoad,Shelar Naka,
Dombivali (East)- 421 201

Mob: 9821292688 8692000600
E-mail: lbkco.kale@gmail.com

alpesh1804@gmail.com

ICN;

?tdh>
1- -$\ "1'

(LAXMAN
Partner
M.No .110882
Date : 081Q812023
Place : Dombivli
UDIN : 231 1O882BGROSE1242

I

KALEfST;.J.'9



SHREE OSFM E.MOBILITY PRIVATE LIMITED
[Formerly known as Om Sai Fleet Managennent (l) pvt Ltd]

ctN No-u93090MH2oO6PTC,t 66545
Balance Sheet As On 31st March ' 2023 

I

Particulars Note
No.

31st lUlarch'2023
(t in Lakhs)

31st March' 202i
(t in Lakhs)

A

1

2

3

B

1

lShareholders' funds

l1a; snare capitat

l{o) 
*"r"r", and surprus

I

I

I Non-current liabilities

| 1r1,onnr"rrn borrowings

I

lCurrent liabilities

l(rl anou rerm Borrowings

Itu)rrroe payabtes

It.) 
Otn"l. current liabilities

| 

(d) Short-term provrsions

TOTAL

ASSETS

Non-current assets

(a) Fixed assets

(i) Property, Plant & Equipment

(b) Non-current investntents

(c) Deferred Tax Assets (net)

(d) Long-term loans and advances

Gurrent assets

(a) Trade receivables

(b) Cash and cash equivalents

(c) Short-term loans and advances

(d) Other current assets

Notes to Accounts

1

2

J

4

A

6

7

8

9

21

10

1050.00

996.40

2046.40

279.52

641.38

786 52

292.38

15881]

187e.Os l

150.00

504.92

754.92

86.96

r90.70

160 14

t08 13

88.60

t47.57

4205.01 2 i89.46

9o.bo
789.78

'140.59

10.36

1379.74

1213.10

115.72

562.1 5

934.30

2825.27

00.1 3

20.80

23.07

5.76

49.76

98 68

12.54

39.35

89.1 3

39.70

TOTAL

-

42O5.011 t: 89.46

As per our report of even date For & On Brr{alf ot'tne Board
FOT KALE MALDE & CO. SHREE gdFM E\gEIT]IPRIVATE LIMITED
Chartered'Accountants 

.'

rcAr.F-R.NoIr uon r*ilXol --'' .^(n.rif/
(,*u,

,x-
I#^", {{ ,^'f\ftfi*,"X(.-[tt^.]i(cA' Lcxman 

^"'"' [[llrRN:1s44iiwf i

Place:-Dombivla . Place:- Navi Mri\bai
ICAIUDIN: 23ll0882BGROSEi242 t \4rosE1242 

"4P ry$

fllanageme.nt (l) Pvt,A

Rafikant Mhatre Snivffi-U-ni Tinietta CS. Vikash Jain
lndepdent Director Chief Financial Officer Company Secereatr

DIN : 01879334 Date:.08.08.2023 M.No. 6O t
Date:- 08.08.2023 place:- Navi Mumbai Date:- 08.08.2023

Place:- Navi Mumbai place:- Navi Mumbr

Place:-Dombivli . Place:- Navi tutrlqbai place:- Navi Mumbai

3l



SHREE OSFM E-MOBILITY PRIVATE LIMITED
tFormerly known as Om Sai Fleet Management (l) dt ftAl-

ctN No_u93090MH2006PTC1 66545

s","r*"ffiffi
Particulars Note

No.
31st March' 2023

(t in Lakhs)
31st Mar

(tinL
)h'2022
rkhs)

REVENUE

(a) Revenue from operations
(b) Other lncome

Total lncome

EXPENSES

(a) Operating Expenses

(b) Employee benefits expense
(c) Finance costs

(d) Depreciation and amortisation expense
(e) Other expenses

Total expenses

Profit / (Loss) before tax

Prior Period Depreciation

Profit / (Loss) before tax

Tax expense:
(a) Current tax expense
(b) Earlier year tax expense
(c) Deferred tax

15

16

17

18

19

6

20

21

8211 30

49.71
3030 19

49 39

8261.01 3079.58

6851.77

427.34

7.1.22

338.97

157.94

2364 74

232.56

5.06

167 98

121.35

7847.24 2891.68

413 77

00

187 90

BB 94

413.77 98.96

122.20

17.60

-17.52

58.58

419
-33 46

Profit / (Loss) After Tax 29',1.49 69.65
Earning per equity share: 22

Face value per equity shares Rs.10/- fully paid up.
( 1) Basic
(2) Diluted

3.73

3.73
4.64

4.64
Notes to Accounts ZJ

As per our report of even date

For KALE MALDE & CO.

For & On Behalf of the Board
,/

SHREEgSFM E-MOB|LtTy PRrVRre LtM|TED

as Om

1\
'il:" 

*(
i.MUB

Y
^H

U{
It.)

4v
Nitin Shanbhag

Whole Time Dirr

DIN : 01879334

Date:- 08.08.202

Place:- Navi Mu

4Fi*
CS. Vikar

Company Sr

M.Nr

Date:- 08.

Place:- Nav

DIN )

Date:

Mumbai

lndepdent Director
DIN : 01879334

Date:- 08.08.2023

Place:- Navi Mumbai

W#
srrifiia,i-ffiTiirsetta
Chief Financial Officer

Date:- 08.08.2023

Place:- Navi Mumbai

\-\k/
(CA. Lalman Kale)

Partner

M.No.: 110882

Date:-08.08.2023

Place:-Dombivli

,d.""
Ravikant Mhatre

lCAl UDIN: 231 1 0882BGROSE1242

?
rbai

/)
h Jain
cereatry

Gq0l
8.2023

Mumbai
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SHREE OSFM E-MOBILITY PRI'VATE LIMITED
[Formerly known as Om Sai Fleet Managenrent (l) pvt Ltd]

ctN No-u93090MH2oo6PTC166 s45
CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST 20is

31st March'2023
tn

The above esh flowstatement has been prepared under the 'lndirect Method' as set out in the Accounting Standard - 3 orrCish Flow Statements
Caih and cash equivilents at the end of the year represents cash and bank balances ,/ ' - - -- - - jJ' issued by

For &

lndepdent Director
DIN : 0'1879334

oate:- 08.08.2023

FIRIVATE LIMITED
(l) Pvt Ltdl

trtiiin Snlnotrag
Whole Time Oirector
DIN :0'1879334
Date:- 08.08.2023
Place:- Navi Mumbai

<,.f.Y
Shir{35ndhi Tanqella "#HCompany Secereatry

M.No. 6b Ll 0\
Date:- 08.08.2023 '

Chief I:inancial Officer
Date:- 08.08.2023
Place:. Navi Mumbai

Navi

Speratino profit before workinq capital chanqes
Adjustments for -
Short Term Loans & advances

Direct Taxes paid (including Fringe Benefits Tax and net of refuncl of taxes)

in Non-Current lnvestments
I of Fixed Assets

Sale of Fixed Assets
lnterest received
Net cash used in investino activitieq

C. Cash flow from financino activitie_g
Proceeds from/(Repayment of) Short-tem Borrowings

from/(Repayment o0 Long{erm Borrowings

dend Paid
cash used in financing activities

(decrease)/increase in cash and cash equivalents

and Cash Equivalents - Opening Balance

and Cash Equivalents - Closinq Balance

-645.17
-614.43

)articulars
31st March'2022

(? in Lakhs)

338.9i
.0c

-40.17

71.22

3'1.02
-587.49

9.65
40.17

4s0.68 l

r oz.ss 
I

-71.221

413.77

167 98
88.94

-42.83
5.06

'10.35

2.42
_289.,13

. 134.47
-1't7.13

796
39.71

196.78l
-3 osl

0ol
42 B3l

I

-aq.ozl
-zzs.nl

-5.061
-34.50 I

I

I

98.9€

219 15
783.71

-706 17

318.1(

)'11 a\a

77.62
-139.81

1 06.7€
-oz_tt

-62.1! 44.0{

-506.6{ 236.5:

572.0'

3.11

112.51

-326.71

.46.'l I

158.7i

F

per our repo( of even date
,KALE IVIALOE & CO.
artered Accountants
il F.R.No. 154/'22W

Boarrl

t\

,lace:-

, .:' '}(



SHREE OSFM E-MOBILITY PRIVATE LIMITED
Notes forming part of the financiar 

"":Tff:' 

known as om sai Fleet Manasement (l) Pvt LtdI

l*ote 'l Share capital

Particulars
31st March'2023

(t in Lakhs)
31st March'2022

(t in Lakhs)
Number of shares

Amt in Rs Number of shares
Amt in Rs

l(a) Authorised
eqrtvln"rur ot ns:1 O/-each

(b) lssued #
Equity shares of Rs. 10/- each

(c) Subscribed and fullv paid up
Equity shares cif RslO! each

1 1,000,000

10,500,000

1 0,500,000

1100.00

1 05C. l0

'1050.00

2,000,000

1,500,000

/i,soo,ooo

200.

1 50.

'150.

,500,000 n<n on 1.500.000

Note 1 1 : The company has only one class of equity shares. Each ho der of equity shares is entifled to on() vote per shareNote 1 .2 : There is bonus issue during the year of 
-go,oo,ooo 

no of {ihares of at 1 0 each .Note 1 3 : There is change in lhe number of shares ouistanding at the beginning and at the end of the year

Note 1 Share capital (contd,)

(ii) Details of shares held by each shareholder holding more than 5% shares:

Class of shares / Name of shareholder

31st M

(? in
atch'2023
Lakhs)

31st March'2022
(? in Lakhs)

Number of shares
lheld

% holding in that
class of shares

Number of shares
hetd

% holding in that class
of shares

Eouitv shares with votino riohts
Maniushree Shanbhag
Nitin Shanbhag
Ramanath Patil
Sarita Patil

1,050,000
4,200,000
4,200,000
1,050,000

't0
40
zl0

10

1 50,000
600,000
600,000
1 50.000

1

4
4i

1 0.500. 100 100''t_ 10r

Name of Promoter

31st March'2023 31st March'2022

No of Shares % of total shares % change during the
year

No of Shares % oftotal shares % change
during the year

Manjushree Shanbhag
Nitin Shanbhag
Ramanath Patil
Sarita Patil

1,050,000
4,200,000
4,200,000
1.050.000

10
40
40
1r}

1 50,000
600,000
600,000
1 50.000

1

4
4

10 000 100 1,500,000 10(



31st March'2023
(? in Lakhs)

31st March'2022
({ in Lakhs)

Transferred from surplus in Statement of profit and

Surplus / (Deficit) in Statement of profit and Loss

Profit / (Loss) for the year

: lnterim Dividend paid
:General reserve

Toyota Financial Services I Pvt Ltd

small Finance bank- Vehicle Loan

Current Maturities of Long Term

141.03

136.56

.00

.00

277.59

-190.63

SHREE OSFM E.MOBILITY PRIVATE LIMITED
[Formerty known as Om Sai Fleet Management (l) pvt Ltdl

Notes forming part of the financial statements

Note 2 Reserves and surplus

N9!91-t9!s-Iqrn EglIglu!.as

31st March'2023

195.07

334.90

Note 3 Lonq-term borrowinqs (contd.)

Addititonal lnformation
Vehicle Loans are repayable in 60 Equal Monthly lnstallments

1377.76
69.65

1M7.40
34 50
6.96

00

#

jry-,

)articulars
31st March'2023

(? in Lakhs)
31st March'2022

(? in Lakhs)
Securec Unsecurec Secu rec Unsecurec

195.0i
1 03.1 4

169.7C

62 0€

529.9i

-250.44

.0(

UL

.0(

00
.00

.00

00

.00

r otar - I erm toans trom banks 279.52 .0c 86.9( .0(



SHREE OSFM E-MOBILITY PRIVATE LIMITED
IFormerty known as om Sai Fteet Man"r"r"n, U,i*ioi""' 

' -'
Notes forming part of the financial statements

Note 4 Short term borrowinos

31st March'2023
tn

Addititonal lnformation
Bank overdraft From Bank is against hypothication of Book lebts and by way of equitable mortgitge of Residential flats of the two directors andcollateral security.

@ll=@"jc!!=

Refer Note No 23(10)

Nele-b--9us-s.u.tlc!!ll3!it4lsq

Note 7 Short-term provisions

31st March'2023
tn

Note 5 1 : Steps have been taken to identify the suppliers who qualify under the definition of miclo and small enterprises, as defined under the Micro,M€dium Enterprises Development Act 2006. since no intimal:ion has been received from the suptliers regarding their status under the said Act as at2023' disclosures relating to amounts unpaid as at the year €lnd, if any, have not been furnished. In the opinion of the management, the rmpact of int(that may be payable in accordance with the provisions of the Act, is not expected to be material.

%

and
1st March

, if any,

>Is-
I

31st March'2022

i) Undisputed dues- MSME
i) Undisputed dues- MSME py

Undisputed dues- Others
Undisputed dues- Others PY

31st March' 2022

(ii) Statutory Dues
(iii) Sundry creditors for expenses

:a rticu la rs 31st March'2022
lf in LakhsI

'a) Provision for tax
'b) Provision for Grauitu

122.2C
36 61

58 5C

30 1r
Iotal 158.81 88.6C



Particulars 3'lst March'2023
(? in Lakhs)

31st March'2022
(? in Lakhs)

Balance with Bank in Fixed Deposiis 789.78 820.8C

789.1 820.80

Note 10 Lonq-term loans and advances

SHREE OSFM E-MOBILITY PRIVATE LIMITED
[Formerly known as Crm Sai Fleet Managemsnt (l) pvt Ltd]

Notes forming part of the financial statements

Note 9 Non-current investments

1505.48
882.56

\\,

Y
\/

@
,txy,

Particulers 31st March'2023
({ in Lakhs)

31st Mar3ht2022
(? in Lakhs)

(a) Security deposits
(Unsecured. considered oood)

10.36 5.7t

10.36 l 5.7€

Note 11 Trade receivable

31st March' 2023
(t in Lakhs)

Less: Allowance for credit impaired

31st March'2023
(? in Lakhs)

31st March'2022
(t in Lakhs)

for Following periods from due date of payment

Particulars
31st March'2023

(t in Lakhs)
31st March'2022

(t in Lakhs)
(a) Cash on hand
(b) Balances with banks

(i) ln cunent accounts
(ii) Bank Overdraft from bank

60.45

54.97
.30

58.49

52.1 0
1.96

Total 115.72 '112.54

Note 13 Short-term loans an(l advances

Particulars 31st March'2023
(? in Lakhs)

31st March'2022

Unsecured Considered Good

Loans and advances to employees & others 42.82 213.91

-ess: Allowance for Credit lmoaired
42.E2

.00

213.9'l
r B.50

I otal

lb) Prepaid expenses - Unsecured, considered

lc) Balances with government authorities

(i) Advance Tax
(iD TDS
(iii) TDS Receivable
(iv) GST Credit
(v) Rent Receivable

(vi) lncome Tax Refund due

42.82

26.31

162.98

.00

320.r0
.64

9.30

11

65.54

123.30
' .64

30.86

Iotal 562.1 5 439.35

Note 1 2 Cash and cash eouivalents

Note 14 Other curront assets

#
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SHREE OSFM E.MOBILITY PRIVATE LIMITE
Notes rormins part of ,h. Ifr""I;:'rflilffiom 

sai Fleet Manasement (l) Pvt Ltdl

Note 15 Revenye from operations

Particulars 31st March'2023
(t in Lakhs)

31st Ma
(t in

'ch'2022
.akhs)

i)

eqts vl Dtit Ylues
Vehicle Hire Charges Received /"

8211.30 3030.1 I
8211.30 3030.19

Note 16 Other lncome

Particulars 31st March'2023
(t in Lakhs)

31st Ma
(tinl

ch'2022
akhs)

i)

ii)
iii)
iv)

tnreresr tncome compnses:
lnterest from banks on deposits
lnterest on income tax refund
Sundry Creditors written back
lnsurance Claim Received

40.17
.00
.00

9.54

42.57
.26

6.55
.00

Total
49.71 49.39

tlote t,Z Operatiq

Particulars 31st March'2023
(t in Lakhs)

31st Mar
(tinL

th'2022
akhs)

Car Charges Paid including Diesei 6851.77 2364.74

Total 6851.77 2364.74

Note 18 Emplovee benefits exoense

Particulars 31st March'2023
(t in Lakhs)

31st Mar
(tinL

>h'2022
rkhs)

Salaries and wages
Directors Rem mu neration
Contributions to provident and other funds
Staff welfare expenses
ESIC
Gratuity

157.73
246.00

12.02
3.65
1.43

, 6.51

122.11
96 00
982

.00

1.39
3.23

Total 427.34 232.56

)M
/"

/ -,,(v #
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SHREE OSFM E.MOBILITY PRIVATE LIMITE
Notes rormins part or*h" Ifr'r'il",j::flilffiom 

saiFleet Manasement (l) Pvt Ltdl

Note 19 Finance costs

Note 20 Other expenses

.r"

31st March'2023

(a) lnterest expense on:
i) Cash Credit & Overdraft
ii) On lndirect Taxes
iii) On Vehicat Loan
iv) Bank charges

.98
49.62
3.47

Total

Power and fuel (

Rent
lnterest on TDS
Repairs and maintenance - Others
lnsurance
Commission on Brokrage
.Travelling ahd conveyance
Printing and stationery
Legaland professional
Payments to auditors (Refer Note (i) betow)
Penalties and late fees paid
Telephone Expenses
Training Charges
RTO Charges
Provision for doubtful debts
Office expenses
Donations and contributions
lnterest on GST
ROC charges
Police verfication
Diwali expenditure

.72
35.51

.56
2.72
4.28

.06
15.69

.57
1.73

18.96
4.19

31st March'2023

(i) Payments to the auditors comprises lnet oi service tax input
credit, where applicable):
As auditors - statutory audit

For Tax Audit
For other services

' 3.50
.75
.50

\

Particulars 31st March'202{
(t in Lakhs)

31st March' 202{
(t in Lakhs)

2.53
15.35
2.11

40.77
.00

, .16rr 2.91
7.57

31.49
4.75

.00
, .15.20

.05
15.20

.00
6.46

05
.01

9.49
3.72

.25

Total 157.94

Particulars 31st Marqh'2022
(t in Ldkhs)

2.00
.75
.75

t{t
lic

Total : 4.71

-

ilmy^Fii {ff(-^,%,)ti\ J"
lirj.t \ "'- 

.' '- /

\ ':--';',t\*--Y( wry



/

31st March'2023

Deferred tax liability / asset

on difference between book barance arnd tax barance of fixed
assets & Expenses allowable for tax F)urposes when paid

31st March'2023
Profit / (Loss) after tax and exceptiond ttemd
Less:Preference Dividend including ta>< thereon
Profit Loss attributable to ordinary shareholders
Shares at the beginning of the year
Add : Additional Equity shares tssued (19.07.2022)

No of ordin?ry Shares for Basic /EpS

Nir
291.49

15,00,000
90,00,000

share (face value of Rs.10/

SHREE OSFM E.MOBILITY PRIVATE LIMITE
Notes rorming part or,nr lf"""T;;::flilf:om 

sai Fleet Management (r) Pvt Ltdl

in Lakhs

-123.07

-123.07

No of and EPS

rf"

t

Particulars 31st March' 2022
(t in Lakhs)

-17.52

Net deferred tax liability / asset -17.5i



\%

{

\

L
o
-9o
oz

C'd
0g 0^.
E C KN:o<o
OF o

$f!
(o

tt.: @
oo

*q Nq c)

oo
N

h-
o?
oa{

-ioo
E E OII
!oEE6OeN6O

o

@

o
N.: ao

N
\t

@
@

oq
N

c,
c)
a,
!'

oroo
N

o
E

oo
.E
t,c
t!

o
.9o
E
CL(,
t
to
s
E
oo

ot'E9
E.*EEROXo=oFIErNaoofoo

oq
NN

q? @\o
@
o

N\
6

q
6

C,
cl
O'
{.

oq
oo

o
LO
Oc

xa,
!-
(E

oq q oc oo oo cc tt
ol
6o

o
Eo
o
o
x,

ooa
O'=
3E.s60
-o o

oo I q oq oo o
I

o
I

rt F=t
EEO

oo oo oc oo q oq oq

qEE E":
.E:'aEX
E - 6.9E
= oeE
IJJ E

oq oc oc oo oq oq

SE
! -a

fq*rt! E,

oo oq q q oq oq oq

P s",o^:tr

E;!fi
F

oo oq oo oq oq oq oq

)c.6.98-
E.E t q

SHETE

o
o?

Nq o\ooo
@q tsq

6oo

6
o?
N
@

N

"SEO -! oEol!;6a

oN
ci
N

s o
ri
N
o

N
o

Nq
F.o

oq
oo

N

airto

Io
.9tt
ooo
(,

Ed.
qo

EsxE;*
EE

o
o?
No

oq o
N
(o
6
N

6
@
(o

o.:
v

@q
€
N€

N
cl
ooo

9,
6
o
o
o.
,9
o

@q
o

a
Io

oo

o
o

EE

o
ri

oo
o
N
0

o o!
N€s

oc
m

N
oo
EO _

I O.-
66=@<-

o
a
@
N

oq o
oq
o
N

o
I
@

oq
oo

Nq
oo
m

o

No
N

at

C'o
o
.E
g
_t
ED

6F

a
o
.E
Eo

ac
(E

co
L
o

Ec
o
E
E
Eo
f,(D
L=
aE

op
E
o

o

c
o
Eo'5
q
o
o

o
E

ru
fo
E
oo
o

ti
Cr
F,

6(,

o
.9
o
.L

o
.l
J

Itv

o
lU
F

=f_
IIJ J
F:<3):
T,E(L8,
>EFa-:(,
6i;
o5
Es

lc
lIJ :

=;tLb
@F
oE
]U
LUt
a

o
Eo
o
o
E
o
G

o

o

Go
E'
,=
c
o

o
oz



Oo
c.j

@
oo
ry

oo
d
o)
o)
co
ro
$

og
N
o{
c{
o)

oo
ccJs
@
o,lr)
co^

N(o

oq
o)
COt*
@
O)
ro
N

oq
ro
@
@
N(o

og
{ro
ro-
(9
(o
@-
(o
(o

oq
@
-t:

o
N

oo(
o
@

oo
o
@

co

oq
O)s(o
lr,
N
f.*
(o
N

oq
o
(o-
@
ro
$

oo
c.i
cf)
s_
(o

oq
t"-
o)
(9^
lo
@
ro^

6t

t()

o
|r)

o
O
no

o
cr)
o

lr)

c;
O

o

oq
c.)
N-
No\f,

oq
ro

.{-
cf)
rf)

c)q
l{)
n
roo
CY)

oo
t-
o)
s_
LO
@
o-
o)
@

oo
os
cr)
N
ro
O
co

oo
t-
cr)

$(o

oq
lo
or
@
$q
$
o)

I I I

oo
C;oo
ro(o
O)

I

oq
oo
<1
ro(o
o,

oo
tri
@
@_

@

oo
oo
o_
|.r)s

oq
ro
6
@-
({)
(o

oo
(c)
o
f---

F--!t

Oo
oo
tr)
-t

oq
N
tr)
@
o,
O)
t-
lr)

I

oq
(o
N\t
@
to-
6
to

oq
.t
@_

co

o
O
LO

$
cf)
tr)

oq
|r)
o)
,r,
sf

oc
(o
N
o)_

ro
o-
N
c.)

oco
$
cf)
r-
tr)o
CO

oq
f.-
co
s(o

oq
o
o)st
to
@
@^
(0
(j

tr
ulz
=O

Fz
)
o_

a
Fz
LrJ

(L
fo
I,IJ

(.
IU
Ff
o_

o
O

r.il
J
o
I
I.JJ

f-(.
o
(L
az
t
F

t
O
M.
oFo

LUt
:f
Fx
LL
od

IU
x.
f
F
z
x.)
tJ-

o

Yx

z
o
?S
Ury(J c,z9
{sJco
(D

z
o
F

o
d
(L
uo

o
E

oHS
E.

ON

8E(9
Sq
Or
F C')

c(v)6(\1,=O
Ec!
=cc!o
o}.,

F
U)
oo

0)

LN
ONEo
FCD5e'j: c)
Ee.,
E

d)

ENoofs
eCD6Q'.i: c,
E(e

(\
olZooso3
o

zI
F
o-
e.oa
lU
o

(9
$lo(\t

o
(E

E
U'

co

z
o
o

o
x

llJ

=ooz
tr
IJJ
o-
o
Fz
tU
E
tu
F
Fo
z
o
F
o
tut
o-
ulo

o
lUF

=
=lUi
F;<x>E
E,H(LP
>sFaE0)
Jrr
-'=md
o5
=Hlc:
lUa
-l(

=>TLE
U'F
oE
lU
lU
E,
Ea

\



o

.<

TI
![)

EQ
ob
FZ
N-Uaa
ok

-!it
I:i"E"g ! E< E<
ti::::
:BA3t.r;={t{i

<E
iigO

9+L.

;>r E E

Ei; i s ;
.9.=o!;^E9 0! g ; i5

ex

a-9

&



SHREE OSFM E.MOBILITY PRIVATE LIM''JO
[Formerty known as Om Sai Fleet Maltagement (l) pvt Ltd]

otN No-u93090MH2oO6PTCl 66545

NOTE NO 23

NOTES TO THE ACGOUNTS:

Corporate ! nformation :

Shree OSFM E-Mobility Private Limited (forrnerly known as om Sai lte.t
Management (l) Private Limited) is a private limiied Company oomicileO'anJ
incorporated in lndia having its registered office at Room No.104, 

-Or".n 
prik fi;

LTD, Plot No.2 & 3, Sector-3 Ghansoli, Navi lvlumbai 400709. rne Compa,[, i,
engaged in vehicle rentals. ' ' .-

Significant Accounting poticies:

(a) Basis of preparation of Financial Statements.

I These financial statements have been prerpared to comply in

'|..

2.

all
aspects with applicable accounting principles in lndia, the
Accounting standards prescribed under section 133 of the companiq,vo l/rso\,rrusrr uiluct se(;UUIt tJJ oT tne uompanles
2013 ("Act") read with Flule 7 of the comparries (Accounts) Rules, 2014,
the relevant provisions of the Act (to the extent notified) and the
accounting principles generally accepted in lndia, to the extent
certain figures apparenfly do not add up becaruse of rounding off but
accurate in themselves.

for classification of assets and liabilities as current and non-current.

lll. The financial statements are presented in ln<jian rupees in lakhs.

(b) Basis of measurement

The accounts are prepared under historical cost convention on an accrual ba$is
and on the accounting principles of a going concern. The said accounts are iri
conformity with the generally accepted accounting principles in lndia,
Accounting Standards notified under section 133 of the Companies Act, 2013
and the relevant provisions thereof.

Accounting policies not specifically referred to otherwise, are consistent and iir
^nncnnannarrri{lr 

aanarall.ra^^^^l^l .-1:--- --:--:-^r--co nson a n cel#+q$era I ly, accepted acco u nti nly pri n ci ples.
v)s
.q

?:\\.

=s ): Ki'*k\
@* ffi,$



(c) Use of Estimates.

The preparation of financial statements in conformity with generally ,.."ptJdaccounting principles requires management tcl make estimates ; ;.;;;tid;,that affect the reported amounts of assets & lirabilities & the disclosure ofcontingent assets & liabilities on the date of the financiat stateme-n-t;'; il" rJsultof the operations during the reporting periods. Atthough these 
".i,r#.';;T""''based upon management's knowledle of curnent events & actions, actualresults courd differ from those estimales & revision 

re' qvruqr

3. Accounting policies

(a) Ptant, property and Equipment (ppE)

l' PPE is recognised when it is probable that futurr: economic benefits associate]owith the item will flow to the company and the cost of the item can ;"";';Jr&reliably. vv rrreqourlu

ll All PPEs are stated at original cost including non-refundable purchase taxes andany directly attributable costs of bringing the assets to its working ."riiii"rf#,i;intended use, net of tax/ duty creditJ avaired, if any, after dedu.ti,rg ;;rJ; ,lij"discount less accumulated depreciation and accumulated impai;ffij;;.1, ;any' Gains and losses arising from disposal of assets are recognd;j; J;il";;of profit and ross in the year of disposed. The assets arJ d;6*";i*;[;disposal or no economic benefit frow to the comprgnigg. 'rvvvvr !res\' vr I

lll' subsequent costs are included in the assets carrying amount or recoqni."o J. ,separate assets as appropriate, onty when it is probable that frt;; 
"."."1","benefits associated with them will flow to the company and the ;i"il;';J";can be measured reliably. All other repairs and maintenance 

";;';il;-"J"i;Statement of Profit and Loss during the period in which they are in"rlr"l.-'"'l '"

lv' Depreciation on PPE for the year has been provided on written down ,r],r"
method pro-rata for the period of use, as per ihe useful lives pr"r.rii"J ,;Eschedule-ll to the companies Act, 2013. r'---' - - 

l--
(b) Revenue Recognition:

Revenue is recognized to the extent that it is probable that the economic bene[its
will flow to the company and the revenue can be reliably measured. 1" r"rr"*[,
specific recognition criteria must also be met before revenue ir ,"""ogni=Ld, 

-'-l "
I' Sale of Service: Revenue from rendering of services is recognised *n"n ln"performance of agreed contracted task has been r:ompleted 1 

-

ll. lnterest: lnterest income is recognized on time proportionate basis
the rate applicable.account the amount

,,/

\ ',. 
i r?+r-



(c) Employee Retirement Benefit:

Company's contribution to Provident Fund is charged to Profit & Loss Ac$unt.
Provision for gratuity is created on the basis of number of employees eligibld anO
services completed and considering their balance service. As per the Jertiiicate
obtained from the actuaries, the provision already created is sufficient to dover
Gratuity liability up to 31st Mar 2023. Liability towards future payment of leave rlrf*
has not been provided as accumulating compensated leave absences 

"rJ 
;;

vesting.

(d) Taxation and Deferred Tax:

Gurrent Tax: Current tax is determined as the amount of tax payable in respdct of
taxable income for the year. The deferred tax for timing difference between the book
& tax profit for the year is accounted for using tax rates & tax laws that n"r" L""n
enacted or substantially enacted at the Balance Sheet date. Deferred Tax aJsets
arising from the timing difference are recognised to the extent that there is vlrtual
certainty that sufficient future taxable income will be available.

Deferred Tax: Deferred tax is recognized on timing differences being the differ$nce
between the taxable incomes and accounting income that originatei in one pdrioo
and is payable of reversal in one or more subsequent period.

(e) Borrowing Costs:

Borrowing Cost are directly attributable to the construction of the qualifying asbets
are capitalised as part of the cost. lnterest paid accounted net of reimbursedl

(f) Provision for Contingent Liabilities and Assets

Provisions involving substantial degree of estimation in measurement are
recognised when there is a present obligation as a result of past events and it is
probable that there will be an outflow of resources. Contingent Liabitities are not
recognised but are disclosed in the Notes. Contingent Assets are neither recognlsed
nor disclosed in the financial statements.

(g) Earnings per Share

ln determining Earning per S;hare, the Company considers the net profit after tax
and includes the post-tax effer:t of any extra-ordinary / exceptional item. The number
of shares used in computing Basic Earnings per Share is the weighted average
number of shares outstanding during the period. The number of shares used in
computing Diluted Earnings per Share comprises the weighted average shares
considered for deriving Basic Earnings per Sharer dnd also the weighted average
number of shares that could have been issued on the conversion of all dilutive

issued at a later date.

#
t

2W

the beginning of

\ )'.ik-r*--



Earnings per shares: (As required by Accounting standard-20)

'i1"'',:ii___ 31.03.2023 31.03.2022

rrolr i (Loss) atter tax and exceptional items (Rs in
Lakhs)

291.93 69 .95

Less : Preferen ce Divide nd in ciuO-n g[ax tfiereon Nit Ni!

6g.ss
l

15,00,000

Profit Loss attributable to orOinary strarehotders 291.48

Shares at the beginning of the year

Add : Additional Equity shares lssued (1g.Ol.2OZ2)

Weighted average No of ordinary Shares for Basic
EPS

15,00,000

90,00,000

79,12,329

Easrc rarntngs per ordinary Shares (t) 3.73 4.64

(h) Segment Reporting:

The company has only one segment namely vehicle rentals

(i) Figures in respect of the plrevious year have been regrouped and rearranged
wherever necessary.

4. Contingent liabilities and commitment (to the extent not provided for)

Total Default of Previous years is Rs. 30.00 Lal<hs

The deferred tax Assets for the year ended at 3i1 March 2023 is as per separate
statement attached. On consideration of prudenc;e, deferred tax asset recognized

tax asset as on

VJmZ

the balance sheet date.
,' (:. -l;

#

(Rs. ln Lakhs)

Particulars 2022-23 2021-22

|RACES, for incorrect
deduction & short
remittances of TDS
Matter u nder rectification.
No amount is due, in our
opinion. The rectification
has been fully carried out

17.16 2.75

o
-//



6. ln the opinion of the Board, the value of current assets, loans and advances

:::1i.,,:.:::,:li,l be reratised in the ordinanl course of business, except
specifically written-off and subject to clause (5) inentioned above. The provisir
depreciation on the Tangible Assets is adequak-. and that all known liabilities
been provided for.

for
have

9.

7. Provision for Doubtfur Debts and Loans and Advances

Provision is made in the account for doubtful debts and loans and advances in
cases where the management considers the debts, and loans and advanc-e-s'iJ O"

Particulars 2022-23 2021-22
Statutory Audit Fees 3.50 2.00

Tax Audit fees 0.75 0.75

Other Service fees 0.50 0.35

Total 4.75 3.50

10. DETAILS OF DUES TO MICRO, SMALL AND MEDIUM ENTERPRISES
PERMSMED ACT 2006:

The Company does not possess information aLs to which of its suppliers
ancillary industrial undertakings/small scale industrial undertaking hol
permanent registration certificates issued by Directorate of lndustries of
Union Territory. Consequently the liability, if any of interest on delayed paymen
small scale and Ancillary lnclustrial Undertaking l\ct, 2006 cannot be ascertai

caseswhereth",ilfiffi ;HI;:,T,H;:f,*:,X?l'1"il::llX1lXX:::,f, o.doubtful of recovery

confirmation in respect of rrade Receivable, Loans and Advances & iraaePayables, have not been received by the company and the barancls-r["]l
appearing in the books of accounts. ln the opinion of the ,rn"g",i"., 

"1,n"company all current assets, debtors, loans & advances are recoverabl;. tJ il;extent they are stated in balance sheet except dues recoverabte tro, jltii,td;
Limited.

ln respect of dues from Jet Ainrvays Ltd the company has submitted claim ol n..
3'88 Crore along with the interest calculated @ 1}o/o p.a. before ruationafC;t;;;
Law Tribunal (NCLT) and the same has beLn acknowledged. The "ir- ;ffi:company has been listed underthe entry No 14g4 underreguration rg?ii 

"i'rBBl(lnsolvency Resolution Process for Corporate persons) Regulationr, 2A;6,-;l;;;
the category- Operation Creditors. '-' -l'--'

Payment to auditors:

Estleu-w#
f-

ing

or
;to

ver, the com

8.

not received any clainr in respect of interest.

#



Particulars 2022-23 2021-22
Director Remuneration 246.00 96.00

11. The computation of Net profit for the purpose of
Remuneration under secticln 1g7 of the Companies Act,
since no commission has been paid to any director.

12. Earning in Foreign Currency

13. Expenditure in Foreign Currency

14. Key Financial Ratio.

PartiCulars

Trade
receivables
turnover ratio
Trade
receivables
turnover ratio net
capital turnover
ratio

Net Capital
Turnover Ratio

Return on capital
Employed
(ROCE)

calculation of di
2013 is not en

(Rs ln Lakhs)

(Rs ln Lakhs)

Rs ln Lakhs)

I

2022-23

Current Ratio Current Assets

Shareholder's

Coveraqe ratio
Earning available
for debt services*''
Net profit after
taxes

Return on equity Average
Shareholder's

Purchase revenu€l
from operation

Average
Trade
Payables

Revenue from

Net Profit after tax

Earnings before
interest and taxes

Capital
Employed
(Tangible net
worth total

Return on Average term
deposits and
lnvestments

Particulars 2022-23 2021-22
Foreign Currency NIL NIL

/.
Numerator Denominator 31.03.2023 31.03.2022 VIWAY"Z

Current
Liabilities

1.50 1.93 -241.93o/o

Debt Equity ratio Total Debt 0.45 0.16 184.41%

Debt Service** 0.09 0.08 21,84o/o

0.0015 0.0004 282.540/o

lnventory
Turnover

Revenue from
Operation

Average
lnventory

Nit Nit Nit

Revenue from
Operation

Average
Trade
receivables

ct.09 0.05 99.200/o

11.95 5.65 111.600/o

Working
caoital

17.36 8.76 98.22%

Net profit ratio Revenue from
Operation

0.04 0.02 54.44%

0.21 0.06 269.230/0

lnterest on terms
deposits
+Dividend

0.050 0.046 7.70%

Nr
v,

* 1,-.. ./



*Earning 
a

amortisatic

**Debts se

15. Relate,

Disclosers
respect of 1

vailable for debt sen,ice = Net profit after Taxes + Depreciation and
rn + Finance cost

rvice = lnterest and principal repayments

d Party Disclosers:

as required by Accounting standards (AS-18) "Related party Discloser',
fransaction for the yerar ended 31st March,2o23 as under:

(Rs. ln

tn

rkhs)

Particulars Associates Key
management

Relatives of
Management
Personnel

Total

2022-
23

2021-
22

2022-
23

2021-
22

2022-
23

2021-
22

2022-
23

/

,
021-
2

Sales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 .00
Services Charges
Paid

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ( .00

Rent id 0.00 0.00 0.00 0.00 2.16 2.16 2.16 z .16
Director's
Remuneration

0.00 0.00 246.00 96.00 0.00 0.00 246.00 c 3.00

Loan Taken 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 C 00
Loan Repaid 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 C 00
Loan Given 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00
Balance
Repayable/Payable
at the year end

000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00

As per our report of even date For & on Behalf of the Board

For KALE MALDE & co. SHREE osFM E-MoBtLtry pRtvATE LtMtrED

*#d; w(CA. Laxman KAlgl

Partner \ry ManaqnO D)Ector Whole Time Director

M.No.: 110882 / Orrrr :o\7zAO DtN :01879334

Date:-08.08 .2023 Date:-08.)8 .2023 Date:-08.0 g.zoz3

ICAI UDIN: Place:- Navi Mumbai Place:- Navi Mumbai

{J tt ost 1tl4 (oJr l,,q i .jLD2 )W,* ilir(om-
Ravikant Mhatre ShivasEndhiTangella CS. Vikash Jain

lntendent Director Chief Financial Officer Company Secretary

DIN : t31879334 M.No. 6. n B 
I

Date:- 08.08.2023 Date:- 08.08.2023 Date:- 08.08.2023

Place:- Navi Mumbai Place:- Navi Mumbai place:- Navi Mum


